

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **P/S Slotsgade 14**

**Slotsgade 67 B, 3400 Hillerød**

**CVR-nr. 40 35 74 24**

## **Årsrapport**

**1. juni 2023 - 31. maj 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2024.

---

Jesper Steen Lorentzen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P/S Slotsgade 14 Slotsgade 67 B 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 40 35 74 24
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Bestyrelse</b>	Carlo Rialff Steen Lorentzen Peter Wewer Jesper Steen Lorentzen
<b>Direktion</b>	Jesper Steen Lorentzen
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet We-Lo Aps
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	We-Lo Development ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består i drift af investeringsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.403.199 kr. mod 1.023.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.129.790 kr. mod -641.388 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.



**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.403.199</b>	<b>1.023.398</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-705.918	-561.475
<b>Driftsresultat</b>	<b>697.281</b>	<b>461.923</b>
Andre finansielle indtægter	973	361
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.828.044	-1.103.672
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.129.790</b>	<b>-641.388</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.129.790</b>	<b>-641.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.129.790	-641.388
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.129.790</b>	<b>-641.388</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	40.088.941	40.279.407
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.088.941</u>	<u>40.279.407</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.088.941</u></b>	<b><u>40.279.407</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	41.521	758.267
Periodeafgrænsningsposter	86.331	79.714
Tilgodehavender i alt	<u>127.852</u>	<u>837.981</u>
Likvide beholdninger	<u>80.232</u>	<u>474.070</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>208.084</u></b>	<b><u>1.312.051</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.297.025</u></b>	<b><u>41.591.458</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-2.868.639	-1.738.849
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.368.639</u></b>	<b><u>-1.238.849</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	24.057.081	24.202.539
Deposita	319.853	271.078
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.376.934</u>	<u>24.473.617</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	151.579	157.154
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.090.868	12.885.644
Anden gæld	1.046.283	5.313.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.288.730</u>	<u>18.356.690</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>42.665.664</u></b>	<b><u>42.830.307</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>40.297.025</u></b>	<b><u>41.591.458</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	683.541	394.398
Andre finansielle omkostninger	<u>1.144.503</u>	<u>709.274</u>
	<b><u>1.828.044</u></b>	<b><u>1.103.672</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juni 2023	42.231.137	33.185.803
Tilgang i årets løb	<u>515.452</u>	<u>9.045.334</u>
<b>Kostpris 31. maj 2024</b>	<b><u>42.746.589</u></b>	<b><u>42.231.137</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2023	-1.951.730	-1.390.255
Årets afskrivninger	<u>-705.918</u>	<u>-561.475</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. maj 2024</b>	<b><u>-2.657.648</u></b>	<b><u>-1.951.730</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024</b>	<b><u>40.088.941</u></b>	<b><u>40.279.407</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	24.208.660	24.359.693
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-151.579</u>	<u>-157.154</u>
	<b><u>24.057.081</u></b>	<b><u>24.202.539</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>23.385.576</u>	<u>23.523.686</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.209 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2024 udgør 39.840 t.kr.		